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6.421 540.000 21

$15.000 $25.000

6,4 MILLONES

$150.000

16 A 20 7 2017
Datos

VIVIENDAS
A CENSAR

VIVIENDAS POR REGIÓN

COMUNAS CON MENOS VIVIENDAS

COMUNAS CON MENOS VIVIENDAS

CENSISTAS Y SUPERVISORES
APROXIMADAMENTE

PREGUNTAS TIENE
EL CUESTIONARIO

RECIBE CADA CENSISTA
QUE NO SEA
FUNCIONARIO PÚBLICO

RECIBE CADA 
QUE NO SEA
FUNCIONARIO PÚBLICO

SUPERVISOR

DE VIVIENDAS SE ESTIMA
SON LAS QUE DEBERÁN

SER CENSADAS

PUEDE SER LA MULTA A QUIENES
SE NIEGUEN A CONTESTAR LAS
PREGUNTAS DEL CENSO

VIVIENDAS VISITARÁ
CADA CENSISTA

IDIOMAS DISPONIBLES
(FORMULARIO)

ESTARÁN DISPONIBLES
LOS DATOS RECOPILADOS

XV ARICA Y PARINACOTA

I TARAPACÁ

II ANTOFAGASTA

III ATACAMA

V VALPARAÍSO

VI O'HIGGINS

VII MAULE

VIII BÍO BÍO

IX LA ARAUCANÍA

XIV LOS RÍOS

X LOS LAGOS

XI AYSÉN

XII MAGALLANES

IV COQUIMBO

RM, METROPOLITANA

XII

XII

XII

XII

XI

RM

RM

RM

V

RM

ANTARTICA

TIMAUKEL

RÍO VERDE

LAGUNA BLANCA

TORTEL

SANTIAGO

PUENTE ALTO

MAIPÚ

VIÑA DEL MAR

LA FLORIDA

73.915

118.326

191.747

120.094

787.385

2.334.498

349.279

410.909

761.805

377.230

152.888

327.830

44.602

65.051

305.823

1,2%

1,8%

3,0%

1,9%

12,3%

36,4%

5,4%

6,4%

11,9%

5,9%

2,4%

5,1%

0,7%

1,0%

4,8%

25

219

229

296

350

190.285

172.517

159.656

146.335

118.258

REGIÓN

REGIÓN

REGIÓNVIVIENDAS PROPORCIÓN

COMUNA

COMUNA

VIVIENDAS

VIVIENDAS


